PAGE

   [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  26 мая 2015г.                                г. Дальнереченск                                      №  598
            О создании контрольного органа  без образования

       специального структурного подразделения
Руководствуясь  Федеральным  законом  от 05 апреля 2013года  №44-ФЗ «О контрактной  системе  в сфере  закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения  государственных  и муниципальных нужд», Бюджетным кодексом  Российской Федерации, администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Создать контрольный орган  без образования специального структурного подразделения по  осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля   для администрации  Дальнереченского городского округа  и  подведомственных ей учреждений:
1.1.  утвердить постоянный состав сотрудников  в количестве трех человек, выполняющих функции контрольного органа без образования отдельного структурного подразделения ( прилагается).
2.  Контрольный орган без образования специального структурного подразделения   имеет право привлекать в качестве членов комиссии для рассмотрения жалоб   начальников структурных подразделений администрации  Дальнереченского городского округа.

3.  Отделу делопроизводства  администрации Дальнереченского городского округа (Сиротенко) разместить настоящее  постановление  на официальном   Интернет сайте Дальнереченского городского округа.
	Глава администрации

Дальнереченского городского округа
	                                                             С.И. Васильев

	Утвержден
постановлением  администрации Дальнереченского городского округа
от___________________ №____________

              Состав контрольного органа  без образования

                  специального структурного подразделения
	Пасюк Г.А.
	-  главный специалист  1 разряда  финансового отдела  администрации Дальнереченского городского округа,

руководитель контрольного органа;

	Куранова  Е.А.
	- главный  специалист 1 разряда финансового отдела администрации Дальнереченского городского округа;

	Меньшикова Е.А.
	- главный  специалист 1 разряда правового отдела администрации Дальнереченского городского округа.

PAGE